
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/393

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10242859 886061

Авер`янова Лаура Вікторівна 52828407 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193817; 2021р. 
- 0193817; 
2021р. - 
0193817

Міжнародна 
економіка

199,053

2 9118048 886061

Бєсєдін Микита Олексійович 52288788 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045200; 2021р. 
- 0045200; 
2021р. - 
0045200

Міжнародна 
економіка

110,874

1



3 9861361 886061

Гроза Влада Володимирівна 52284270 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215906; 2021р. 
- 0215906; 
2021р. - 
0215906

Міжнародна 
економіка

165,036

4 9250822 886061

Жиленков Олександр Євгенович 47896576 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0004989; 2021р. 
- 0030315; 
2021р. - 
0030315

Міжнародна 
економіка

134,334

5 9834977 886061

Леонтович Вадим Васильович 006450 HB 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0392811; 2021р. 
- 0392811; 
2021р. - 
0392811

Міжнародна 
економіка

135,660

6 9385446 886061

Самойлова Альона Андріївна 52293686 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280347; 2021р. 
- 0280347; 
2021р. - 
0280347

Міжнародна 
економіка

198,696

7 8837299 886061

Сінгх Сенді Суріндер 46173091 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0322104; 2021р. 
- 0322104; 
2021р. - 
0322104

Міжнародна 
економіка

140,352

8 9184905 886061

Чудновська Владислава Олегівна 52284239 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216272; 2021р. 
- 0216272; 
2021р. - 
0216272

Міжнародна 
економіка

152,286

9 9395517 886061

Щербина Анастасія Сергіївна 52263619 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021435; 2021р. 
- 0021435; 
2021р. - 
0021435

Міжнародна 
економіка

149,610

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9056077 886077

Барсук Валентина Олександрівна 52337055 HP 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322202; 2021р. 
- 0322202; 
2021р. - 
0322202

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

146,268

2 9979938 886077

Заговора Аліна Юріївна 50764236 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0018383; 2019р. 
- 0018383; 
2019р. - 
0018383

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

177,276

3



3 10034796 886077

Іванова Вікторія Олегівна 52266734 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005965; 2021р. 
- 0005965; 
2021р. - 
0005965

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

143,718

4 9538193 886077

Півень Дар`я Юріївна 48930045 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0222825; 2021р. 
- 0222825; 
2021р. - 
0222825

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

131,478

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8974600 816649

Гамяніна Тетяна Сергіївна 38031760 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0356501; 2019р. 
- 0356501; 
2019р. - 
0356501

Економічна 
кібернетика

140,352

2 10091864 816649

Ємеліна Вікторія Андріївна 52772681 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171245; 2021р. 
- 0171245; 
2021р. - 
0171245

Економічна 
кібернетика

178,806

5



3 8737641 816649

Кічігіна Ангеліна Олексіївна 52594971 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176853; 2021р. 
- 0176853; 
2021р. - 
0176853

Економічна 
кібернетика

195,483

4 9612922 816649

Мовсесян Альбіна Варткесівна 51141138 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0251863; 2019р. 
- 0251863; 
2021р. - 
0364338

Економічна 
кібернетика

140,811

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10231128 817115

Корольова Марія Євгенівна 52292876 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184557; 2021р. 
- 0184557; 
2021р. - 
0184557

Бізнес-аналітика та 
міжнародна 
статистика

174,318

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8771407 886088

Чижик Анастасія Петрівна 51998849 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0138067; 2020р. 
- 0138067; 
2020р. - 
0138067

Економічна 
аналітика та 
статистика

174,012

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8905667 818039

Єреміна Олена Ігорівна 28804968 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0327699; 2021р. 
- 0352627; 
2021р. - 
0352627

Облік і 
оподаткування

134,640

2 9951238 818039

Козак Ірина Ігорівна 51969981 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0195067; 2020р. 
- 0195067; 
2020р. - 
0195067

Облік і 
оподаткування

190,536

9



3 9015151 818039

Пономаренко Вікторія Станіславівна 52298163 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191375; 2021р. 
- 0191375; 
2021р. - 
0191375

Облік і 
оподаткування

117,045

4 8759681 818039

Приходько Дарина Сергіївна 50770784 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0080085; 2019р. 
- 0080085; 
2019р. - 
0080085

Облік і 
оподаткування

162,282

5 9153548 818039

Трояновський Артемій Станіславович 49823541 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0372830; 2021р. 
- 0372830; 
2021р. - 
0372830

Облік і 
оподаткування

152,694

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10236640 831454

Крупицький Ярослав Андрійович 51288993 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

125,358

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9582781 817789

Алієва Айнур Ельманівна 52279045 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003121; 2021р. 
- 0003121; 
2021р. - 
0003121

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,278

2 9869031 817789

Брусенцева Софія Миколаївна 52207509 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175909; 2021р. 
- 0175909; 
2021р. - 
0175909

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,906

12



3 9537187 817789

Король Юлія Вадимівна 50878405 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0063483; 2019р. 
- 0063483; 
2021р. - 
0388481

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,702

4 9721282 817789

Мазур Софія Ігорівна 52273830 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197111; 2021р. 
- 0197111; 
2021р. - 
0197111

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,862

5 9430154 817789

Пашаєва Равана Зейнал КИЗИ 50774721 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0044994; 2019р. 
- 0044994; 
2019р. - 
0044994

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,076

6 9741600 817789

Чернова Вікторія Ігорівна 52231863 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195036; 2021р. 
- 0195036; 
2021р. - 
0195036

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,782

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9258089 817791

Арестова Ліна Юріївна 51329789 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0274731; 2019р. 
- 0274731; 
2019р. - 
0274731

Менеджмент 
організацій

191,199

2 9426207 817791

Гинку Тетяна Андріївна 40949160 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0003042; 2021р. 
- 0003042; 
2021р. - 
0003042

Менеджмент 
організацій

158,814

14



3 10036836 817791

Головенко Марія Олександрівна 51896112 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0327724; 2020р. 
- 0327724; 
2021р. - 
0392306

Менеджмент 
організацій

186,762

4 9710453 817791

Гончар Анастасія Вячеславівна 52021158 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0153270; 2020р. 
- 0153270; 
2020р. - 
0153270

Менеджмент 
організацій

163,404

5 9020421 817791

Грідіна Аліна Ігорівна 52584667 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187489; 2021р. 
- 0187489; 
2021р. - 
0187489

Менеджмент 
організацій

147,900

6 8761411 817791

Коноплянка Дар`я Володимирівна 44842488 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0000353; 2021р. 
- 0000353; 
2021р. - 
0000353

Менеджмент 
організацій

140,250

7 9097458 817791

Лазуткіна Анастасія Антонівна 52211926 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135860; 2021р. 
- 0135860; 
2021р. - 
0135860

Менеджмент 
організацій

120,972

8 9992128 817791

Літвін Анна Сергіївна 52262431 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090706; 2021р. 
- 0090706; 
2021р. - 
0090706

Менеджмент 
організацій

131,886

9 9774417 817791

Прангулашвілі Дар`я Олександрівна 51763443 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0019806; 2020р. 
- 0019806; 
2020р. - 
0019806

Менеджмент 
організацій

116,586

10 9139965 817791

Сороколат Діана Юріївна 52284303 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313673; 2021р. 
- 0313673; 
2021р. - 
0313673

Менеджмент 
організацій

175,848

15



11 9330547 817791

Сулім Аліна Юріївна 52266620 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002657; 2021р. 
- 0002657; 
2021р. - 
0002657

Менеджмент 
організацій

147,696

12 9801207 817791

Червона Оксана Володимирівна 44211077 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0392991; 2021р. 
- 0392991; 
2021р. - 
0392991

Менеджмент 
організацій

138,516

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10243357 867269

Бессараб Катерина Андріївна 52664502 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090544; 2021р. 
- 0090544; 
2021р. - 
0090544

Менеджмент 
організацій

193,290

2 10242633 867269

Ісмаілова Маргарита Дмитрівна 52282619 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157229; 2021р. 
- 0157229; 
2021р. - 
0157229

Менеджмент 
організацій

154,499

17



3 10240017 867269

Нечипоренко Владислав Романович 52290170 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133677; 2021р. 
- 0133677; 
2021р. - 
0133677

Менеджмент 
організацій

171,360

4 10238354 867269

Ніколаєв Богдан Сергійович 52620968 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117083; 2021р. 
- 0117083; 
2021р. - 
0117083

Менеджмент 
організацій

148,410

5 10242737 867269

Попова Анна Володимирівна 52279447 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360398; 2021р. 
- 0360398; 
2021р. - 
0360398

Менеджмент 
організацій

149,736

6 10230062 867269

Поправка Дар`я Дмитрівна 52571070 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015018; 2021р. 
- 0015018; 
2021р. - 
0015018

Менеджмент 
організацій

180,642

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9059879 847325

Богославська Олена Олександрівна 51764020 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352465; 2021р. 
- 0352465; 
2021р. - 
0352465

Менеджмент бізнес-
процесів

131,682

2 9468701 847325

Волощенко Олександра Станіславівна 52288247 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102069; 2021р. 
- 0102069; 
2021р. - 
0102069

Менеджмент бізнес-
процесів

154,326

19



3 9643937 847325

Гарнєва Лілія Володимирівна 51854119 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0024162; 2020р. 
- 0024162; 
2020р. - 
0024162

Менеджмент бізнес-
процесів

132,192

4 9350761 847325

Гільщанський Кирило Віталійович 51372567 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0213888; 2019р. 
- 0213888; 
2021р. - 
0383832

Менеджмент бізнес-
процесів

152,592

5 9351285 847325

Донець Арсеній Едуардович 52772686 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175487; 2021р. 
- 0175487; 
2021р. - 
0175487

Менеджмент бізнес-
процесів

146,472

6 9488551 847325

Лященко Анна Євгенівна 52678676 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093332; 2021р. 
- 0093332; 
2021р. - 
0093332

Менеджмент бізнес-
процесів

132,090

7 9445249 847325

Мачульська Маріна Андріївна 52094749 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0216430; 2020р. 
- 0216430; 
2020р. - 
0216430

Менеджмент бізнес-
процесів

180,234

8 9596577 847325

Свєженцева Вероніка Андріївна 52274581 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148451; 2021р. 
- 0148451; 
2021р. - 
0148451

Менеджмент бізнес-
процесів

164,118

9 9982008 847325

Сігнаєвська Єлизавета Юріївна 50328452 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0266167; 2018р. 
- 0266167; 
2018р. - 
0266167

Менеджмент бізнес-
процесів

180,846

10 9061690 847325

Янбекова Яна Ренатівна 52285713 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019015; 2021р. 
- 0019015; 
2021р. - 
0019015

Менеджмент бізнес-
процесів

190,230

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/393

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9323404 891156

Кавиршин Нікіта Русланович 52286088 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007922; 2021р. 
- 0007922; 
2021р. - 
0007922

Публічне 
управління та 
адміністрування

182,274

2 9652286 891156

Кушнір Володимир Анатолійович 52236044 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085096; 2021р. 
- 0085096; 
2021р. - 
0085096

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,674

21



3 9759644 891156

Маскалик Олександра Андріївна 52335308 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307019; 2021р. 
- 0307019; 
2021р. - 
0307019

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,592

4 9498897 891156

Мірошніченко Ніка Володимирівна 52288533 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308775; 2021р. 
- 0308775; 
2021р. - 
0308775

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,698

5 9096999 891156

Олешко Каміла Анатоліївна 52262463 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017705; 2021р. 
- 0017705; 
2021р. - 
0017705

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,198

6 10191151 891156

Сальник Дар`я Сергіївна 52543357 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012061; 2021р. 
- 0012061; 
2021р. - 
0012061

Публічне 
управління та 
адміністрування

183,214

7 9198918 891156

Таривердієва Сабіна Валехівна 52601372 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199720; 2021р. 
- 0199720; 
2021р. - 
0199720

Публічне 
управління та 
адміністрування

182,274

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/409

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/409

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10237316 828628
Алешко Марія Олександрівна 124639 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0141440; 2021р. 
- 0338806

Менеджмент 
організацій

152,500

2 9704327 828628
Борисенко Наталія Павлівна 024060 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185383; 2019р. 
- 0185383

Менеджмент 
організацій

139,750

3 8805629 828628
Гутник Софія Едуардівна 027796 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0129666; 2020р. 
- 0129666

Менеджмент 
організацій

168,250

4 9572143 828628
Зозуля Каміла Романівна 033637 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0035705; 2020р. 
- 0035705

Менеджмент 
організацій

147,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/409

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9777022 844253
Семенюта Анастасія Русланівна 049845 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103156; 2019р. 
- 0103156

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/418

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/418

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10237089 883317

Гончаров Володимир Володимирович 50771979 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економічна 
кібернетика

175,000

2 10249960 883317 Ріяка Михайло Володимирович 35276599 XA 03.07.2008 
Диплом магістра

Економічна 
кібернетика

150,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/418

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10237340 833462 Вороний Кирило Володимирович 023702 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

175,000

2 10250430 833462

Гаврилюк Анастасія Володимирівна 50998560 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/418

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10237111 874869

Бережна Валерія Олександрівна 51968996 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент бізнес-
процесів

130,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/418

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10243786 851502

Бесараба Дмитро Ігорович 52087659 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 
організацій

140,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/418

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10237117 881354

Пугачов Даниіл Ігорович 51328867 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

5


